АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2007                 №  104
г. Колпашево

О согласовании установки

шашлычной Соловьеву В.С.

На основании заявления Соловьева В.С. (проживающего по адресу: с. Тогур, ул. Чапаева, д. 15, кв. 1),  согласования  с территориальным отделом управления «Роспотребнадзора»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Согласовать Соловьеву Владиславу Сергеевичу установку шашлычной на земельном участке по адресу: г. Колпашево, ул. Горького, 14, согласно приложенного плана.

           2. Обеспечить Соловьеву В.С.:

           - соблюдение Правил торговли и оказания услуг общественного питания;
           - установку специальных контейнеров для сбора мусора и использованной одноразовой посуды;
           - соблюдение закона Томской области от 15.08.2002 № 61-ОЗ «Об  основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области».

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев